

P.J. Holding ApS

c/o Pahl Junkuhn, Kaj Lykkes Allé 19, 6740 Bramming

CVR-nr. 21 12 39 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Pahl Junkuhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.J. Holding ApS
c/o Pahl Junkuhn
Kaj Lykkes Allé 19
6740 Bramming

CVR-nr.: 21 12 39 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pahl Junkuhn

Revisor

Møller & Co.
Godkendt revisionsanpartsselskab
Syrenvej 17
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på DKK 8.741 som forventet.

Datterselskabet er i regnskabsåret likvideret ved en solvent likvidation.

Virksomhedskapitalen er nedskrevet til delvis dækning af underskud og efterfølgende foretaget kapitalforhøjelse ved kontant indskud af DKK 200.000.

Det forventes at kapitalen reetableres ved en kapitalforhøjelse i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.159	-197.000
1 Personaleomkostninger	0	-25.000
Driftsresultat	-8.159	-222.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.205
Øvrige finansielle omkostninger	-582	-521
Årets resultat	-8.741	-219.316
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.741	-219.316
Disponeret i alt	-8.741	-219.316

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 3.205</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3.205</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u> 2</u>	<u> 0</u>
Tilgodehavender i alt	<u> 2</u>	<u> 0</u>
Likvide beholdninger	<u> 18.227</u>	<u> 17.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u> 18.229</u>	<u> 17.731</u>
Aktiver i alt	<u> 18.229</u>	<u> 20.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	125.000
Overført resultat	-168.845	-435.104
Egenkapital i alt	-118.845	-310.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.074	315.555
Anden gæld	0	11.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.074	331.040
Gældsforpligtelser i alt	137.074	331.040
Passiver i alt	18.229	20.936

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-215.788	-90.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.316	-219.316
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-435.104	-310.104
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.741	-8.741
Kontant kapitalnedsættelse	-125.000	0	-125.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	150.000	150.000
Nedsættelse af kapital til dækning af underskud	0	125.000	125.000
	<u>50.000</u>	<u>-168.845</u>	<u>-118.845</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
